АДМИНИСТРАЦИЯ ОГЛУХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от           июня  2024                                        №
с. Оглухино

Об утверждении прогнозного плана (программы)
приватизации объектов муниципальной собственности
на 2024-2026 годы

	В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.03г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области, Уставом Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности на 2024 - 2026 годы согласно приложениям к данному решению.
	2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его официального обнародования.
	3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Оглухинского
сельского поселения                                            И.К.Игнатович

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Оглухинского
 сельского поселения
                                                                                      от    .06.2024 года  №

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ на 2024-2026 годы.

	№
	Наименование
	Адрес местонахождения
	Предполагаемые сроки приватизации
	Начальная
цена приватизируемого имущества (руб.)/ Способ приватизации

	1.
	Автомобиль ЗИЛ 431412 АЦ40, цистерна грузовой,  1995 года изготовления, модель, номер двигателя 5Д81*402-067394, шасси (рама) № 009046,  кузов н/у, цвет кузова (кабины) красный,  идентификационный номер (VIN) отсутствует, ПТС 55 ЕН 570656 от 13.02.2001 г., свидетельство о регистрации ТС: 99 22 985056 от 29 августа 2020 г.

	Омская область, с. Оглухино, ул. Красная Заря, 15Д.
	2024 г.

	Согласно рыночной оценке стоимости объекта
Открытый аукцион в электронной форме

Приложение №2
к постановлению Администрации
Оглухинского сельского поселения
                                                                                      от    .06.2024 года  №

	Субъект бюджетного планирования: Администрация Оглухинского сельского поселения Крутинского муниципального района Омской области

	Наименование метода расчета: прямой

	Единица измерения:                            рубли

	Наименование кода классификации доходов бюджета
	Код классификации доходов бюджета
	Прогноз поступлений

	Код главного администратора доходов бюджета
	группа доходов
	подгруппа доходов
	статья доходов
	подстатья доходов
	элемент доходов
	группа подвида доходов бюджетов
	аналитическая группа подвида доходов бюджетов
	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	11
	12
	13

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности муниципальных районов (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	502
	1
	14
	02
	053
	05
	0000
	410
	250 000
	250 000
	250 000